
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

     
  

    
    

    
 

     
   

   

    

Poz. 2124 

Warszawa, dnia 30 listopada 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

P REZE sa Ra D y M INI st R ów
	

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku działania żywiołu w czerwcu 2020 r., 

w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych
	

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiek­
tów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2020 r. poz. 764) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa gminy, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu. 

§ 2. Wykaz gmin, o których mowa w § 1, poszkodowanych w wyniku działania intensywnych opadów atmosferycz­
nych, powodzi lub osunięcia ziemi, które miały miejsce w czerwcu 2020 r., jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie stosuje się przez okres 24 miesięcy od dnia jego wejścia w życie. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 



  

 

 

  
  

   
 
 

 

  
  

   
  

  

 
 
 

 
  

 
 

 
 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Załącznik
do rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów
z dnia 
(poz.    )

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA INTENSYWNYCH
OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH, POWODZI LUB OSUNIĘCIA ZIEMI, KTÓRE

MIAŁY MIEJSCE W CZERWCU 2020 R., W KTÓRYCH STOSUJE SIĘ SZCZEGÓLNE 
ZASADY ODBUDOWY, REMONTÓW I ROZBIÓREK OBIEKTÓW BUDOWLANYCH
ZNISZCZONYCH LUB USZKODZONYCHW WYNIKU DZIAŁANIA ŻYWIOŁU

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2124
	

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 2020 r. (poz. 2124) 

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA INTENSYWNYCH OPADÓW 

ATMOSFERYCZNYCH, POWODZI LUB OSUNIĘCIA ZIEMI, KTÓRE MIAŁY MIEJSCE W CZERWCU 2020 R., 

W KTÓRYCH STOSUJE SIĘ SZCZEGÓLNE ZASADY ODBUDOWY, REMONTÓW I ROZBIÓREK OBIEKTÓW 


BUDOWLANYCH ZNISZCZONYCH LUB USZKODZONYCH W WYNIKU DZIAŁANIA ŻYWIOŁU
	

LP. WOJEWÓDZTWO LP. NAZWA GMINY 

1 2 3 4 
1 DOLNOŚLĄSKIE 1 BARDO 

2 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

3 KŁODZKO 

4 KŁODZKO m.* 

5 KOWARY m.* 

6 LĄDEK-ZDRÓJ 

7 LEGNICKIE POLE 

8 LEWIN KŁODZKI 

9 MIĘDZYLESIE 

10 MIRSK 

11 MYSŁAKOWICE 

12 NOWA RUDA 

13 NOWA RUDA  m.* 

14 PIŁAWA GÓRNA m.* 

15 STRONIE ŚLĄSKIE 

16 SZKLARSKA PORĘBA m.* 

17 ŚWIERADÓW-ZDRÓJ m.* 

18 WIĄZÓW 

19 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 

20 ZIĘBICE 

21 ZŁOTORYJA 

22 ZŁOTY STOK 



  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
  

2 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2124
	

1 2 3 4 
2 MAŁOPOLSKIE 1 DOBRA 

2 JODŁOWNIK 

3 LUBIEŃ 

4 ŁĄCKO 

5 ŁAPANÓW 

6 MSZANA DOLNA 

7 NIEDŹWIEDŹ 

8 OCHOTNICA DOLNA 

9 PAŁECZNICA 

10 PCIM 

11 RACIECHOWICE 

12 TYMBARK 

13 WIŚNIOWA 

3 PODKARPACKIE 1 BIRCZA 

2 BŁAŻOWA 

3 BRZOZÓW 

4 BRZYSKA 

5 CHMIELNIK 

6 DOMARADZ 

7 DUBIECKO 

8 DUKLA 

9 DYDNIA 

10 DYNÓW 

11 DYNÓW m.* 

12 FREDROPOL 

13 GAĆ 

14 GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 

15 HYŻNE 

16 IWONICZ-ZDRÓJ 

17 JASIENICA ROSIELNA 

18 JASŁO 



  

 

 

 
   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

       

       

3 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2124
	

1 2 3 4 

19 JASŁO m.* 

20 JAŚLISKA 

21 JAWORNIK POLSKI 

22 JEDLICZE 

23 KAMIEŃ 

24 KAŃCZUGA 

25 KOŁACZYCE 

26 KORCZYNA 

27 KRZYWCZA 

28 ŁAŃCUT 

29 MARKOWA 

30 NOZDRZEC 

31 PRZEMYŚL 

32 PRZEWORSK 

33 RYMANÓW 

34 RZESZÓW m.p.** 

35 SIENIAWA 

36 SKOŁYSZYN 

37 TARNOWIEC 

38 TRYŃCZA 

39 TYCZYN 

40 WOJASZÓWKA 

41 ŻURAWICA 

* m. – gmina o statusie miasta.
	

** m.p. – gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu.
	


		2020-11-30T14:46:14+0000
	Krzysztof Szczucki


		2020-11-30T15:57:29+0100




